АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» ноября 2023 года									№ 181
пгт. Игрим

Об утверждении Перечня гаражей, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, и земельных участков, на которых они расположены

В соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.05.2023 № 36-оз «О мероприятиях, направленных на выявление лиц, использующих гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости», руководствуясь Уставом городского поселения Игрим:
1.  Утвердить перечень гаражей, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, и земельных участков, на которых они расположены, согласно Приложению.
2. Отделу по земельному и муниципальному хозяйству обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения								С.А.Храмиков

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к распоряжению администрации
городского поселения Игрим
от 15.11.2023 № 181

Перечень гаражей, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, и земельных участков, на которых они расположены

	№ п/п
	Адрес местонахождения объекта
	Собственник
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, пт.Игрим, пер.Промышленный, 1/59г
	Апалькова Любовь Ивановна
	86:05:0324023:31

	2
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, пт.Игрим, ул.Промышленная, 24/1г
	Золотарев Юрий Александрович
	-

	3
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, пт.Игрим, ул.Промышленная, 1/45г
	Золотарев Юрий Александрович
	-

	4
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, пт.Игрим, ул.Промышленная, 1/47г
	Золотарев Юрий Александрович
	-

	5
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, пт.Игрим, пер.Промышленный, 1/60г
	Конуп Елена Павловна
	86:05:0324023:34

	6
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, пт.Игрим, ул.Промышленная, 1/49г
	Родионова Гузель Раульевна
	86:05:0324039:22

	7
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, пт.Игрим, ул.Пушкина, 6/17г
	Трояновский Юрий Николаевич

86:05:0324030:32